
ZARZĄDZENIE NR OR.120.36.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia funduszu nagród oraz warunków ich przyznawania 

Na podstawie § 65 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 320/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 
27 października 2022 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Olecku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się fundusz nagród w wysokości nieprzekraczającej 6% środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników ustalanych corocznie w budżecie jednostki 
na ten cel. Limit finansowy na nagrody będzie określany rokrocznie po rozliczeniu funduszu 
płac w IV kwartale. 

§ 2. Nagroda ma charakter uznaniowy. Kryterium branymi pod uwagę przy określaniu 
wysokości nagrody są: 

1) stopień złożoności i trudności wykonywanych zadań, 

2) dyspozycyjność pracownika w zakresie wykonywania ważnych i pilnych zadań objętych 
zakresem obowiązków pracownika, 

3) wykonywanie dodatkowych zadań poza zakresem obowiązków pracownika, 

4) działania usprawniające na stanowisku pracy. 

§ 3. Nagrodę przyznaje się w II i IV kwartale danego roku. 

§ 4. 1. Kwotę nagród na poszczególne Wydziały przyznaje Starosta. 

2. Nagrodę Sekretarzowi, Naczelnikom Wydziałów i pracownikom zatrudnionym na 
samodzielnych stanowiskach pracy przyznaje Starosta. 

3. Naczelnicy przedkładają Staroście propozycje wysokości nagród dla poszczególnych 
pracowników swojego Wydziału. 

4. Nagrody dla pracowników Wydziałów przyznaje Starosta po analizie przedłożonych 
propozycji przez Naczelników. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.11.2021 Starosty Oleckiego z dnia 12 lipca 
2021 r. w sprawie utworzenia funduszu nagród oraz warunków ich przyznawania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91A4232-225C-4A6D-86D6-D53DFA0B05B6. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91A4232-225C-4A6D-86D6-D53DFA0B05B6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6


